Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves Telefax: 0 xx 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 - Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº____/2019

INDICO, a Exma. Sra Prefeita Municipal de Tatuí o recapeamento da Rua Bento Quintino de Oliveira, no Bairro Morro Grande.

JUSTIFICATIVA

Em conversa com cidadãos e cidadãs do nosso município, recebemos a questionamento sobre quando serão realizadas obras de recapeamento na Rua Bento Quintino de Oliveira, no Bairro Morro Grande.

Ocorre que a referida rua está com o asfalto em péssimas condições, com diversos buracos e desníveis, os quais dificultam o trânsito no local e geram transtornos aos motoristas, além de danificar os veículos e gerar risco de acidentes.

Por esta razão se demonstra de suma importância para os moradores locais e condutores que passam pela rua todos os dias que ela seja contemplada pela "Operação Tapa-Buraco" ou qualquer outro projeto da Prefeitura a fim de realizar a manutenção asfáltica da via pública.



Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves Telefax: 0 xx 15 3259 8300 Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 - Tatuí / SP Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

Por fim, visando informar a Prefeita quanto as demandas da população, encaminhamos a presente Indicação.

Sala das Sessões "Vereador Rafael Orsi Filho", 05 de setembro de 2019.

EDUARDO DADE SALLUM Vice Presidente



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/58FA-FFB7-880D-6712 ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 58FA-FFB7-880D-6712



Hash do Documento

E76C65B477F9F500C9C5224CE24304B033B71A34A9B04FD77E962F5664C33703

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 06/09/2019 é(são) :

☑ Eduardo Dade Sallum - 413.894.568-70 em 06/09/2019 11:02 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital

